
Dz.U./S S95
17/05/2023
294274-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:294274-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sokółka: Maszyny i sprzęt budowlany
2023/S 095-294274

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Sokólski – Zarząd Powiatu Sokólskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: 050658628
Adres pocztowy: ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8
Miejscowość: Sokółka
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 16-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Diana Matoszko-Borowska
E-mail: przetargi@sokolka-powiat.pl 
Tel.:  +48 857110876
Faks:  +48 857112008
Adresy internetowe:
Główny adres: http://sokolka-powiat.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.st.sokolka.wrotapodlasia.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa maszyn budowlanych rzecz Starostwa Powiatowego w Sokółce
Numer referencyjny: OR-VIII.272.9.2023.DM

II.1.2) Główny kod CPV
43300000 Maszyny i sprzęt budowlany

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@sokolka-powiat.pl
http://sokolka-powiat.pl
http://bip.st.sokolka.wrotapodlasia.pl/


Dz.U./S S95
17/05/2023
294274-2023-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn budowlanych rzecz Starostwa Powiatowego w Sokółce, w 
podziale na części, z czego:
Część 1 dotyczy dostawy fabrycznie nowej koparki kołowej,
Część 2 dotyczy dostawy fabrycznie nowej koparko ładowarki,
Część 3 dotyczy dostawy fabrycznie nowego walca ogumionego,
Część 4 dotyczy dostawy fabrycznie nowego walca do robót ziemnych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 108 607.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowej koparki kołowej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
43200000 Maszyny do usuwania gleby i koparki oraz podobne części

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Starostwo Powiatowe w Sokółce, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 dotyczy dostawy fabrycznie nowej koparki kołowej (rok produkcji 2022-2023),
1. Koparka będąca przedmiotem dostawy musi być fabrycznie nowa, wolna od wad fizycznych i prawnych, 
sprawna technicznie oraz spełniać wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach 
publicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym.
2. Wykonawca w ramach dostawy przeszkoli dwóch operatorów Zamawiającego w zakresie budowy i obsługi 
koparki.
3. Główne komponenty układu napędowego tj. silnik i skrzynia biegów wyprodukowane przez producenta 
koparki.
4. Koparka musi być wyposażona we wszystkie płyny eksploatacyjne oraz zatankowana do określonej przez 
producenta minimalnej ilości paliwa.
5. Zamawiający wymaga co najmniej 12 miesięcznej gwarancji na ofertową koparkę.
6. Szczegółowy opis maszyny został zawarty w Formularzu specyfikacji technicznej oferowanej maszyny, 
stanowiący Załącznik nr 4.1.
7. Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy 
stanowiące Załącznik 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S95
17/05/2023
294274-2023-PL

3 / 7

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
43200000 Maszyny do usuwania gleby i koparki oraz podobne części

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Starostwo Powiatowe w Sokółce, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 dotyczy dostawy fabrycznie nowej koparko ładowarki (rok produkcji 2022-2023)
1. Koparko-ładowarka będąca przedmiotem dostawy musi być fabrycznie nowa, wolna od wad fizycznych 
i prawnych, sprawna technicznie oraz spełniać wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po 
drogach publicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym.
2. Wykonawca w ramach dostawy przeszkoli dwóch operatorów Zamawiającego w zakresie budowy i obsługi 
koparko-ładowarki.
3. Główne komponenty układu napędowego tj. silnik i skrzynia biegów wyprodukowane przez producenta 
koparki.
4. Koparko-ładowarka musi być wyposażona we wszystkie płyny eksploatacyjne oraz zatankowana do 
określonej przez producenta minimalnej ilości paliwa,
5. Zamawiający wymaga co najmniej 36 miesięcznej gwarancji na oferowaną koparko-ładowarkę.
5. Szczegółowy opis maszyny został zawarty w Formularzu specyfikacji technicznej oferowanej maszyny, 
stanowiący Załącznik nr 4.2 do SWZ.
6. Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia umowy 
stanowiące Załącznik 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 038-112929

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:112929-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S95
17/05/2023
294274-2023-PL

4 / 7

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowej koparki kołowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Interhandler Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8790169699
Adres pocztowy: ul. Wapiennej 6
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Tel.:  +48 669609526
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 040 300.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 799 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S95
17/05/2023
294274-2023-PL

5 / 7

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, klauzulę informacyjną z art. 13 RODO, dotyczącą 
przetwarzania danych osobowych, podstawy wykluczenia, wykaz wymaganych oświadczeń i dokumentów 
niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, w tym wymaganych w celu potwierdzenia braku podstaw 
do wykluczenia z postępowania, wykaz wymaganych załączników składanych wraz z ofertą, projektowane 
postanowienia umowy oraz pozostałe informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia zawiera 
dokument zamówienia – Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z załącznikami znajdującą się pod 
adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat
Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany do wniesienia wadium w sposób określony w 
Rozdziale XIX SWZ, w wysokości:
Część 1 - Dostawa fabrycznie nowej koparki kołowej– 20 000,00 PLN (dwadzieścia tysięcy 00/100 PLN),
Część 2 – Dostawa fabrycznie nowej koparko ładowarki – 21 0000,00 PLN (dwadzieścia jeden tysięcy 00/100 
PLN),
Część 3 – Dostawa fabrycznie nowego walca ogumionego – 10 000,00 PLN (dziesięć tysięcy 00/100 PLN),
Część 4 – Dostawa fabrycznie nowego walca do robót ziemnych – 11 000,00 PLN (jedenaście tysięcy 00/100 
PLN),
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
pzp. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 pzp (JEDZ - 
Załącznik nr 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 do SWZ).
Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia z art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz 
z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r. poz. 835).
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, odbywać się będzie drogą elektroniczną za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat
Składaniem ofert odbywa się za pośrednictwem dedykowanego formularza: „Formularz składania ofert 
lub wniosku” dostępnego na platformazakupowa.pl. Zamawiający dopuszcza w przypadku braku dostępu 
do platformy zakupowej, możliwość komunikowania się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej 
email:przetargi@sokolka-powiat.pl  (nie dotyczy składania ofert).
Wykonawca składa ofertę jedynie za pośrednictwem ,,Formularza składania ofert lub wniosku” dostępnego na 
platformazakupowa.pl.
Do oferty należy dołączyć:
- formularz ofertowy, sporządzony zgodnie z Załącznikiem nr 1.1, 1.2, 1.3,1.4 do SWZ (odpowiednio do każdej z 
części),
- oświadczenie Wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ), sporządzone zgodnie z 
Załącznikiem nr 2.1, 2.2, 2.3, 2.4. do SWZ (odpowiednio do każdej części),
- oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat
mailto:przetargi@sokolka-powiat.pl


Dz.U./S S95
17/05/2023
294274-2023-PL

6 / 7

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego stanowiące Załącznik nr 8 do SWZ,
- odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru,
- pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy,
- pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wszystkich Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
- dowód wniesienia wadium,
- przedmiotowe środki dowodowe – określone w Rozdziale XV SWZ,
- wykaz rozwiązań równoważnych – jeżeli dotyczy
Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w postaci elektronicznej i opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S95
17/05/2023
294274-2023-PL

7 / 7

Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.
1. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX ‘’Środki ochrony 
prawnej” pzp.
Terminy składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/05/2023

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


